
Ценовник за продавница Охрид бул. Туристичка бр. 95/1 за ден 15/11/2025 09:02:30
Назив на стока-производ (трговска марка, 

модел и сл.)
Единечна цена по
 килограм, литар, 

метар и сл.)

Продажна 
цена со ДДВ

Опис на стоката Достапност 
во 

продажен 
објект

Редовна 
цена ДДВ

Промотивна или попустна цена

Цена со 
попуст    
(со  ДДВ)

Вид на 
продажно 
поттикнува

ње

Времетраење 
на 

промоцијата 
или попуст

леблебија шар "9.5" 25/1 221221.40 леблебија шар "9.5" 25/1 Да 221.40

сусам 25/1 с. 162162.00 сусам 25/1 с. Да 162.00

кикирики ц 25/1 119118.80 кикирики ц 25/1 Да 118.80

грав 10/1 124124.20 грав 10/1 Да 124.20

сончоглед лупен 25/1 10099.95 сончоглед лупен 25/1 Да 99.95

пуканка 20/1 д. 7675.60 пуканка 20/1 д. Да 75.60

фстак лупен непечен 10/1 16201,620.00 фстак лупен непечен 10/ Да 1,620.00

ореви јатки 10/1 378378.00 ореви јатки 10/1 Да 378.00

ореви јатки 10/1 п 486486.00 ореви јатки 10/1 п Да 486.00

семка лупена 25/1 324324.00 семка лупена 25/1 Да 324.00

суво грозје  бело 10/1 200199.80 суво грозје  бело 10/1 Да 199.80

сушен кромид 14/1 194194.40 сушен кромид 14/1 Да 194.40

брусница 12.5/1 432432.00 брусница 12.5/1 Да 432.00

кокосово брашно 25/1 194194.40 кокосово брашно 25/1 Да 194.40

сушени сливи 10/1 292291.60 сушени сливи 10/1 Да 291.60

суво грозје. црно 10/1 194194.40 суво грозје. црно 10/1 Да 194.40

нишесте рефус И 25/1 6968.90 нишесте рефус И 25/1 Да 68.90
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компирови снегулки 20/1 208208.44 компирови снегулки 20/ Да 208.44

палмино масло т 20/1 11591.80 палмино масло т 20/1 Да 91.80

палмина маст 36-39 20/1 с. 9696.12 палмина маст 36-39 20/1 Да 96.12

ленено семе ч 25/1 9190.51 ленено семе ч 25/1 Да 90.51

кокосово брашно 4/1 200199.80 кокосово брашно 4/1 Да 199.80

сусам 5/1 д. 194194.40 сусам 5/1 д. Да 194.40

бадем печен 3/1 589588.60 бадем печен 3/1 Да 588.60

компирови снегулки 4/1 216216.00 компирови снегулки 4/1 Да 216.00

копар сушен 1/1 183183.23 копар сушен 1/1 Да 183.23

магдонос сушен 1/1 191190.80 магдонос сушен 1/1 Да 190.80

кари 3/1 255255.41 кари 3/1 Да 255.41

леблебија шарена 9.5 5/1 227226.80 леблебија шарена 9.5 5/ Да 226.80

пченка зачинета BBQ 5/1 211210.60 пченка зачинета BBQ 5/1 Да 210.60

фстак печен 3/1 788788.40 фстак печен 3/1 Да 788.40

семки лупени 5/1 356356.40 семки лупени 5/1 Да 356.40

семки печена крупна 5кгр/1 266265.88 семки печена крупна 5кг Да 265.88

коктел микс рефус 3/1 670669.60 коктел микс рефус 3/1 Да 669.60

бибер зрно пак. 5кгр/1 545545.40 бибер зрно пак. 5кгр/1 Да 545.40
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оригано 2/1 267266.52 оригано 2/1 Да 266.52

ким 5/1 322322.45 ким 5/1 Да 322.45

кикирики печена солена 3/1 178178.20 кикирики печена солена Да 178.20

бадем сиров 3/1 578577.80 бадем сиров 3/1 Да 577.80

индиски орев печен 3/1 572572.40 индиски орев печен 3/1 Да 572.40

индиски орев сиров 3/1 545545.40 индиски орев сиров 3/1 Да 545.40

лешник печен 3/1 12961,296.00 лешник печен 3/1 Да 1,296.00

лешник печен т 3/1 14151,414.80 лешник печен т 3/1 Да 1,414.80

винобран 10гр. КИБЕЛА 50/1 3243.25 винобран 10гр. КИБЕЛА Да 3.25

конзерванс 5гр. КИБЕЛА 50/1 3141.57 конзерванс 5гр. КИБЕЛА Да 1.57

ванилин шеќер 10гр Кибела 50/1 2122.12 ванилин шеќер 10гр Киб Да 2.12

лимонтус 10гр Кибела 50/1 1621.62 лимонтус 10гр Кибела 50 Да 1.62

сода бикарбона 20 гр. Кибела 50/1 1332.66 сода бикарбона 20 гр. Ки Да 2.66

бибер зрно 10гр Кибела 30/1 6486.48 бибер зрно 10гр Кибела Да 6.48

шеќер во прав кеса 200гр Кибела 30/1 7014.04 шеќер во прав кеса 200г Да 14.04

чиа семе 100 гр Кибела 50/1 30029.99 чиа семе 100 гр Кибела 5 Да 29.99

магдонос сушен 20гр Кибела 50/1 3186.36 магдонос сушен 20гр Ки Да 6.36

мајоран сушен 20гр Кибела 50/1 4168.33 мајоран сушен 20гр Кибе Да 8.33

сабота, 15 ноември 2025 Page 3 of 7



Назив на стока-производ (трговска марка, 
модел и сл.)

Единечна цена по
 килограм, литар, 

метар и сл.)

Продажна 
цена со ДДВ

Опис на стоката Достапност 
во 

продажен 
објект

Редовна 
цена ДДВ

Промотивна или попустна цена

Цена со 
попуст    
(со  ДДВ)

Вид на 
продажно 
поттикнува

ње

Времетраење 
на 

промоцијата 
или попуст

копар сушен 20гр 50/1 4168.33 копар сушен 20гр 50/1 Да 8.33

Мајчина душица 20г Кибела 50/1 4168.33 Мајчина душица 20г Киб Да 8.33

Нане 20г Кибела 50/1 4168.33 Нане 20г Кибела 50/1 Да 8.33

презла 200 гр Кибела  30/1 8516.96 презла 200 гр Кибела  30 Да 16.96

куркума 40г Кибела 50/1 69427.76 куркума 40г Кибела 50/1 Да 27.76

пченкарна палента 450гр Кибела 20/1 4118.36 пченкарна палента 450гр Да 18.36

афион 100 гр Кибела  50/1 24424.43 афион 100 гр Кибела  50/ Да 24.43

ленено семе 100 гр Кибела 50/1 11111.11 ленено семе 100 гр Кибе Да 11.11

пченичен гриз 200гр Кибела 40/1 6512.96 пченичен гриз 200гр Киб Да 12.96

ловоров лист 10гр КИбела 50/1 111111.11 ловоров лист 10гр КИбел Да 11.11

леќа 400гр Кибела 20/1 13051.84 леќа 400гр Кибела 20/1 Да 51.84

оригано 50гр Кибела 50/1 33316.65 оригано 50гр Кибела 50/ Да 16.65

кокосово брашно 100гр Кибела 50/1 19419.44 кокосово брашно 100гр Да 19.44

сусам 100 гр. Кибела 50/1 22722.68 сусам 100 гр. Кибела 50/ Да 22.68

пченкарно брашно 500гр Кибела 18/1 4020.14 пченкарно брашно 500гр Да 20.14

пире од компир 120 гр Кибела кеса 32/1 20724.84 пире од компир 120 гр К Да 24.84

какао кеса 100гр Кибела 40/1 25925.92 какао кеса 100гр Кибела Да 25.92

сода бикарбона 500гр Кибела 24/1 6431.80 сода бикарбона 500гр Ки Да 31.80
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нишесте 200 гр Кибела 40/1 7915.89 нишесте 200 гр Кибела 4 Да 15.89

црвен пипер кеса 100 гр Кибела 40/1 37837.80 црвен пипер кеса 100 гр Да 37.80

црвен пипер Кибела 100 г сив 40/1 27027.00 црвен пипер Кибела 100 Да 27.00

ким 10гр Кибела 50/1 3663.66 ким 10гр Кибела 50/1 Да 3.66

леќа црвена 400гр Кибела 24/1 11345.14 леќа црвена 400гр Кибел Да 45.14

бибер мелен 8гр. Кибела 50/1 8106.48 бибер мелен 8гр. Кибела Да 6.48

шеќер кафеав Демерара 800г Кибела 12/1 10987.39 шеќер кафеав Демерара Да 87.39

грав 500г Кибела 20/1 16281.00 грав 500г Кибела 20/1 Да 81.00

ориз 450 гр Кибела. 24/1 10848.60 ориз 450 гр Кибела. 24/1 Да 48.60

ориз 900 гр Кибела 12/1 9585.74 ориз 900 гр Кибела 12/1 Да 85.74

кикирики лушпа печена 400гр Нутини 10/1 21686.40 кикирики лушпа печена Да 86.40

пуканка 200 гр Нутини 50/1 8617.28 пуканка 200 гр Нутини 5 Да 17.28

брусница 100гр Нутини 50/1 47547.52 брусница 100гр Нутини 5 Да 47.52

кикирики пржени вакум 450гр Нутини 20/1 19487.12 кикирики пржени вакум Да 87.12

кикирики печени солени Нутини 300г 20/1 21965.63 кикирики печени солени Да 65.63

леблебија шарена 300гр нутини 28/1 28184.24 леблебија шарена 300гр Да 84.24

семки од тиква лупена НУТИНИ 100г 50/1 37837.80 семки од тиква лупена Н Да 37.80

кикирики пржена вакум 70г 18/1 25918.11 кикирики пржена вакум Да 18.11
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кикирики пржена вакуум 800г Нутини 14/1 219175.37 кикирики пржена вакуум Да 175.37

пуканка испукана 100гр Нутини 9/1 17317.28 пуканка испукана 100гр Да 17.28

сончоглед црн печ 100гр Нутини 40/1 898.89 сончоглед црн печ 100гр Да 8.89

суво грозје бело 100 гр Нутини 50/1 21221.20 суво грозје бело 100 гр Н Да 21.20

суво грозје црно 100гр. Нутини 50/1 20520.52 суво грозје црно 100гр. Н Да 20.52

крем Нутини 10кгр 167166.57 крем Нутини 10кгр Да 166.57

урма 600гр кар Нутини 12/1 207124.20 урма 600гр кар Нутини 1 Да 124.20

суви смокви Нутини 150гр х 60 ком 50475.60 суви смокви Нутини 150г Да 75.60

лешник печен 50г Нутини 16/1 151275.60 лешник печен 50г Нутин Да 75.60

бадем печен 50г Нутини 16/1 64832.40 бадем печен 50г Нутини Да 32.40

фстак печен 50г Нутини 16/1 86643.31 фстак печен 50г Нутини 1 Да 43.31

индиски печен 50г Нутини 16/1 66633.32 индиски печен 50г Нутин Да 33.32

крем Нутини 400гр  12/1 21184.24 крем Нутини 400гр  12/1 Да 84.24

коктел микс 50г Нутини 16/1 69134.56 коктел микс 50г Нутини Да 34.56

лешник бел печен 130г Нутини 6/1 ЗИП 1537199.80 лешник бел печен 130г Н Да 199.80

Passion mix 130г Нутини 6/1 ЗИП 809105.23 Passion mix 130г Нутини Да 105.23

фстак печен 130г Нутини 6/1 ЗИП 1070139.16 фстак печен 130г Нутини Да 139.16

коктел микс 130г Нутини 6/1 ЗИП 862112.01 коктел микс 130г Нутини Да 112.01

сабота, 15 ноември 2025 Page 6 of 7



Назив на стока-производ (трговска марка, 
модел и сл.)

Единечна цена по
 килограм, литар, 

метар и сл.)

Продажна 
цена со ДДВ

Опис на стоката Достапност 
во 

продажен 
објект

Редовна 
цена ДДВ

Промотивна или попустна цена

Цена со 
попуст    
(со  ДДВ)

Вид на 
продажно 
поттикнува

ње

Времетраење 
на 

промоцијата 
или попуст

индиски печен 130г Нутини 6/1 ЗИП 862112.01 индиски печен 130г Нути Да 112.01

сушена слива 150г ЗИП 6/1 36054.00 сушена слива 150г ЗИП 6 Да 54.00

сончоглед лупен 100 г Нутини 50/1 13012.96 сончоглед лупен 100 г Ну Да 12.96

кикирики печени  80 гр Нутини 16/1 14811.88 кикирики печени  80 гр Н Да 11.88

бадем сиров 100гр 30/1 бланко 60560.48 бадем сиров 100гр 30/1 Да 60.48

бадем печен 100гр бланко 30/1 62662.64 бадем печен 100гр блан Да 62.64

семки печени 200гр бланко 20/1 26653.17 семки печени 200гр блан Да 53.17

лешник печен 100гр бланко 30/1 1404140.40 лешник печен 100гр бла Да 140.40

индиски орев печен 100гр бланко 30/1 63763.72 индиски орев печен 100г Да 63.72

фантази микс 100 гр бланко 50/1 57257.24 фантази микс 100 гр бла Да 57.24

фстак печен 100гр бланко 30/1 82182.08 фстак печен 100гр бланк Да 82.08

пченка зачинета 150г бланко 30/1 23034.56 пченка зачинета 150г бл Да 34.56

коктел микс 100г бланко 30/1 68068.04 коктел микс 100г бланко Да 68.04

кикирики пржени вак 350гр бланко 18/1 16457.24 кикирики пржени вак 35 Да 57.24

орев 150г бланко 24/1 41862.64 орев 150г бланко 24/1 Да 62.64

fitness mix 100g blanko 30/1 57257.24 fitness mix 100g blanko 30 Да 57.24

украсни топчиња 50гр бланко 30/1 33916.97 украсни топчиња 50гр бл Да 16.97
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